REQUERIMENTO Nº              DE 2010
(do Sr. Arnaldo Faria de Sá)

“Requer a instalação da Comissão Especial
que irá analisar o Projeto de Lei nº 5476, de
2001, que “Modifica a Lei nº 9.472, de 16 de
julho de 1997, determinando que a estrutura
tarifária dos serviços de telefonia fixa
comutada, prestados em regime público, seja
formada apenas pela remuneração das
ligações efetuadas”.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, a instalação da Comissão Especial que irá
analisar o Projeto de Lei nº 5476, de 2001, que “Modifica a Lei nº 9.472, de
16 de julho de 1997, determinando que a estrutura tarifária dos serviços de
telefonia fixa comutada, prestados em regime público, seja formada apenas
pela remuneração das ligações efetuadas.

Sala das Sessões, em 07 de novembro de 2010.

Arnaldo Faria de Sá
Deputado Federal – São Paulo